—1115. Hinricus Bocholt statuit suam dimidiam hereditatem Johanni Kesemeyer pro 110 m. d.

—1116. Hinricus Bode et Ymme eius uxor statuerunt pueris Thidemani Longi quartam partem hereditatis sue site in pl. Francorum pro 30 m. d. solvendis in proximo f. Nativitatis Domini.

*1117. Egbertus Westvalus statuit suam dimidiam hereditatem sitam apud Hermannum Papenhaghen pueris Gherardi de Welzen pro 250 m. d. solvendis in proximo f. Nativitatis Cristi; quam si tunc non redimerit, legitima emptio manebit predictorum puerorum.

1118. Johannes Papenhaghen et filius eius, magister Hermannus, statuerunt Jacobo Griphenberch suam hereditatem sitam in Ravenbergerstrate pro 160 m. solvendis a proximo pascha ultra ad annum; quam si tunc non redimerint, manebit eiusdem Jacobi emptio perpetua.

1119. Bernardus quondam notarius advocati et Ghesa ipsius uxor obligantur Hermannno Kummerowe filio ipsius Ghesen in 44 m. d., quas ipsa Ghesa in sua potestate, quandiu vixerit, retinebit; sed eadem defuncta dicti denarii de paratioribus bonis Bernardi et ipsius Ghesen eidem Hermannno expedite persolventur, tam de bonis mobilibus et immobilibus, hereditate et aliis bonis quibuscunque.

—1120. Bertramus Wulflam et Wulvingus frater suus statuerunt Conrado Lowen hereditatem suam sitam apud Forum, in qua Mauricius moratur, pro 100 m. solvendis a proximo f. pentecostes ultra ad 2 annos.

—1121. Egbertus Westvalus statuit Lippoldo suam bodam sitam in Semelowestrade pro 220 m. a proximo pascha ad 3 annos et si interim eandem bodam vendere voluerit, ipsam Lippoldo predicto prius exhibebit ad emendum.

—1122. Petrus Rustowe statuit Arnaldo Pedi suam dimidiam hereditatem sitam in platea Francorum pro 50 m.

1123. Bernardus Norweghen assignavit filie sue Taleken 35 m. sufferendas ex omnibus bonis suis ubicumque fuerint et quando ipsa Taleke cum noverca sua concordare non poterit, tunc sibi debet predicta^{b)} pecunia expedite presentari.

A. D. 1335 post pascha.

[f. 50^b

1124. Johannes Wigberni statuit Johanni Dartsowe suam hereditatem sitam in Bodenstrate pro 60 m. ultra summam, pro qua sibi prius est obligata.

^{a)} darüber durchstrichen „Hermannno privigno Rockut.“

^{b)} bona durchstrichen.

-- 1125. Gotscalcus Manhaghen, Hinricus Mordorp et Conradus Faber statuerunt Elisabeth de Swolle bodam Kerstiani Cultellificis pro 60 m. d. a proximo f. Nativitatis b. Baptiste ad 2 annos persolvendis. In eadem boda obtinet Gotscalcus Manhaghen 40 m.

1126. Hermannus Ghelinchusen dimisit uxorem fratris sui Johannis Semelowe solutam et liberam ab omni impetitione hereditaria et habet ratum testamentum eiusdem fratris sui.